
  

1 
 

º

 

 

 

 

 

 

TERMO DE RATIFICAÇÃO E 

HOMOLOGAÇÃO POR INEXIGIBILIDADE 

DE LICITAÇÃO  

De acordo com os pareceres da 

Assessoria Jurídica e da Controladoria Interna do 

Município e tendo em vista todo o processamento 

da Inexigibilidade de Licitação n°01/2026, 

Processo Administrativo nº 0209/2026, em 

conformidade ao disposto no art. 25 “caput” e art. 

26, parágrafo único, da Lei federal 8666/93 de 21 

de junho de 1993, e RATIFICO, ADJUDICO e 

HOMOLOGO a Inexigibilidade de Licitação, 

atesto que foram cumpridas as exigências legais e 

no uso das atribuições que me foram conferidas, em 

especial ao artigo 26 da Lei de licitações.  

 

Autorizo em conseqüência, a 

proceder-se à contratação nos termos do parecer 

expedido pelo Agente de Contratação da Prefeitura 

Municipal de Trajano de Moraes, conforme abaixo 

descrito: 

 

Objeto a ser contratado: Especialidades nos 

procedimentos de: PROCEDIMENTOS CLÍNICOS 

AMBULATORIAIS e REMOÇÃO / 

ACOMPANHAMENTO DE PACIENTE. 

 

Favorecido: D FISIO – 

FISIOTERAPIA E PILATES LTDA 

- C.N.P.J. nº 34.127.488/0001-34, 

Rua Ave. Irmãos Estrelas 03 / Centro 

-  Santa Maria Madalena RJ, CEP 

28.770-000. 

                         

Justificativa anexa nos autos do processo 

administrativo n° 209/2026, de inexigibilidade de 

licitação. 

Determino, ainda, que seja dada a 

devida publicidade legal, em especial à prevista no 

caput do artigo 26 da Lei Federal n° 8666/93, e que, 

após seja o presente expediente devidamente 

autuado e arquivado. 

 

Gabinete da Secretária, 02 de fevereiro de 2026. 

  

Janaina de Carvalho Cunha Guzzo 

Secretária Municipal de Saúde 

 

 

 

 

AVISO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 

0008/2026 EXCLUSIVO PARA 

MICROEMPREENDEDOR INDIVIDUAL, 

MICROEMPRESAS E EMPRESAS DE 

PEQUENO PORTE 

Manifestação de Interesse de Contratação Direta 

Processo administrativo nº 107/2026.O Município 

de Trajano de Moraes-RJ, torna público aos 

interessados, que nos termos do art. 75, II, da Lei 

nº14.133/2021,estará recebendo por e-mail, entre os 

dias 04/02/2026 ao dia 06/02/2026 às 23:59h, 

proposta de preços, para dispensa de licitação, pelo 

menor preço ofertado, para contratação de empresa 

especializada no fornecimento de medicamentos 

manupulados, em ordem juducial, conforme Termo 

de Referencia, em atendimento a Secretaria 

Municipal de Saúde. A documentação inerente a 

habilitação jurídica, regularidade fiscal e trabalhista, 

assim como os de capacidade técnica, serão 

solicitados do fornecedor mais bem classificado. O 

Termo de Referência, encontra-se disponível no 

site: 

https://trajanodemoraes.rj.gov.br/licitacao/91bddd8a

-ded1-4a40-a6a6-35eaf86d45f6 O e-mail de contato 

para fins de recebimento das cotações é o: 

agentedecontratacao@trajanodemoraes.rj.gov.br. A 

contratação será regida pela Lei nº 14.133/2021. 

Trajano de Moraes, 03   de fevereiro de 2026 

 

GABRIELA DE AZEVEDO BARCELOS 

Agente de Contratação 

AVISO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 

0009/2026 EXCLUSIVO PARA 

MICROEMPREENDEDOR INDIVIDUAL, 

MICROEMPRESAS E EMPRESAS DE 

PEQUENO PORTE 

Manifestação de Interesse de Contratação Direta 

Processo administrativo nº 444/2026.O Município 

de Trajano de Moraes-RJ, torna público aos 

interessados, que nos termos do art. 75, II, da Lei 

nº14.133/2021,estará recebendo por e-mail, entre os 

dias 04/02/2026 ao dia 06/02/2026 às 23:59h, 

proposta de preços, para dispensa de licitação, pelo 

menor preço ofertado, para contratação de empresa 

https://trajanodemoraes.rj.gov.br/licitacao/91bddd8a-ded1-4a40-a6a6-35eaf86d45f6
https://trajanodemoraes.rj.gov.br/licitacao/91bddd8a-ded1-4a40-a6a6-35eaf86d45f6
mailto:agentedecontratacao@trajanodemoraes.rj.gov.br


  

2 
 

º

 

 

 

 

especializada em consulta com 

otorrinolaringologista especialista em alteração do 

sono, conforme Termo de Referencia, em 

atendimento a Secretaria Municipal de Saúde. A 

documentação inerente a habilitação jurídica, 

regularidade fiscal e trabalhista, assim como os de 

capacidade técnica, serão solicitados do fornecedor 

mais bem classificado. O Termo de Referência, 

encontra-se disponível no site: 

https://trajanodemoraes.rj.gov.br/licitacao/f023e52d

-766f-4318-b07f-4f6c2848ec00 O e-mail de contato 

para fins de recebimento das cotações é o: 

agentedecontratacao@trajanodemoraes.rj.gov.br. A 

contratação será regida pela Lei nº 14.133/2021. 

Trajano de Moraes, 03  de fevereiro de 2026 

 

GABRIELA DE AZEVEDO BARCELOS 

Agente de Contratação 

AVISO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 

0010/2026 EXCLUSIVO PARA 

MICROEMPREENDEDOR INDIVIDUAL, 

MICROEMPRESAS E EMPRESAS DE 

PEQUENO PORTE 

Manifestação de Interesse de Contratação Direta 

Processo administrativo nº 6847/2025.O Município 

de Trajano de Moraes-RJ, torna público aos 

interessados, que nos termos do art. 75, II, da Lei 

nº14.133/2021,estará recebendo por e-mail, entre os 

dias 04/02/2026 ao dia 06/02/2026 às 23:59h, 

proposta de preços, para dispensa de licitação, pelo 

menor preço ofertado, para contratação de empresa 

especializada na realização de exame pentacam, 

conforme Termo de Referencia, em atendimento a 

Secretaria Municipal de Saúde. A documentação 

inerente a habilitação jurídica, regularidade fiscal e 

trabalhista, assim como os de capacidade técnica, 

serão solicitados do fornecedor mais bem 

classificado. O Termo de Referência, encontra-se 

disponível no site: 

https://trajanodemoraes.rj.gov.br/licitacao/ee5da556

-b9f1-4280-b17b-81b65e324235 O e-mail de 

contato para fins de recebimento das cotações é o: 

agentedecontratacao@trajanodemoraes.rj.gov.br. A 

contratação será regida pela Lei nº 14.133/2021. 

 

 

 

 

Trajano de Moraes, 03  de fevereiro de 2026 

 

GABRIELA DE AZEVEDO BARCELOS 

Agente de Contratação 

AVISO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 

0011/2026 EXCLUSIVO PARA 

MICROEMPREENDEDOR INDIVIDUAL, 

MICROEMPRESAS E EMPRESAS DE 

PEQUENO PORTE 

Manifestação de Interesse de Contratação Direta 

Processo administrativo nº 7011/2025.O Município 

de Trajano de Moraes-RJ, torna público aos 

interessados, que nos termos do art. 75, II, da Lei 

nº14.133/2021,estará recebendo por e-mail, entre os 

dias 04/02/2026 ao dia 06/02/2026 às 23:59h, 

proposta de preços, para dispensa de licitação, pelo 

menor preço ofertado, para contratação de empresa 

especializada na realização de cirurgia de cabeça 

femoral para atender ao usuário Paulo Cesar Gomes 

da Silva, conforme Termo de Referencia, em 

atendimento a Secretaria Municipal de Saúde. A 

documentação inerente a habilitação jurídica, 

regularidade fiscal e trabalhista, assim como os de 

capacidade técnica, serão solicitados do fornecedor 

mais bem classificado. O Termo de Referência, 

encontra-se disponível no site: 

https://trajanodemoraes.rj.gov.br/licitacao/be95b144

-418c-4ef8-8478-a9ff7130239a O e-mail de contato 

para fins de recebimento das cotações é o: 

agentedecontratacao@trajanodemoraes.rj.gov.br. A 

contratação será regida pela Lei nº 14.133/2021. 

Trajano de Moraes, 03  de fevereiro de 2026 

 

GABRIELA DE AZEVEDO BARCELOS 

Agente de Contratação 

 

 

 

 

 

 

 

https://trajanodemoraes.rj.gov.br/licitacao/f023e52d-766f-4318-b07f-4f6c2848ec00
https://trajanodemoraes.rj.gov.br/licitacao/f023e52d-766f-4318-b07f-4f6c2848ec00
mailto:agentedecontratacao@trajanodemoraes.rj.gov.br
https://trajanodemoraes.rj.gov.br/licitacao/ee5da556-b9f1-4280-b17b-81b65e324235
https://trajanodemoraes.rj.gov.br/licitacao/ee5da556-b9f1-4280-b17b-81b65e324235
mailto:agentedecontratacao@trajanodemoraes.rj.gov.br
https://trajanodemoraes.rj.gov.br/licitacao/be95b144-418c-4ef8-8478-a9ff7130239a
https://trajanodemoraes.rj.gov.br/licitacao/be95b144-418c-4ef8-8478-a9ff7130239a
mailto:agentedecontratacao@trajanodemoraes.rj.gov.br


  

3 
 

º

 

 

 

 

 

EXTRATO CONTRATO 20/2026 

1- PROCESSO Nº 4482/2025 

2- CONTRATANTE: FUNDO MUNICIPAL DE 

EDUCAÇÃO DE TRAJANO DE MORAES 

3- CONTRATADO: R 3 C DISTRIBUIDORA DE 

ALIMENTOS LTDA, INSCRITA NO CNPJ SOB 

O Nº 35.537.017/0001-67 

4- OBJETO: AQUISIÇÃO DE GÊNEROS 

ALIMENTÍCIOS PARA UTILIZAÇÃO NA 

MERENDA ESCOLAR 

5- VALOR DO CONTRATO:  R$ 80.005,25 

(OITENTA MIL E CINCO REAIS E VINTE E 

CINCO CENTAVOS)    

6- PRAZO: 12 (DOZE) MESES 

7- ASSINATURA: 22/01/2026 

8 - FISCAL DO CONTRATO: LEONARDO 

REZENDE FAGUNDES, MAT 4016 

EXTRATO CONTRATO 23/2026 

1- PROCESSO Nº 4482/2025 

2- CONTRATANTE: FUNDO MUNICIPAL DE 

EDUCAÇÃO DE TRAJANO DE MORAES 

3- CONTRATADO: E.R. DE OLIVEIRA 

COMÉRCIO DE ALIMENTOS, INSCRITA NO 

CNPJ SOB O Nº 47.440.820/0001-68 

4- OBJETO: AQUISIÇÃO DE GÊNEROS 

ALIMENTÍCIOS PARA UTILIZAÇÃO NA 

MERENDA ESCOLAR 

5- VALOR DO CONTRATO:  R$ 108.361,02 

(CENTO E OITO MIL TREZENTOS E 

SESSENTA E UM REAIS E DOIS CENTAVOS) 

   

6- PRAZO: 12 (DOZE) MESES 

7- ASSINATURA: 22/01/2026 

8 - FISCAL DO CONTRATO: LEONARDO 

REZENDE FAGUNDES, MAT 4016 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

EXTRATO CONTRATO 21/2026 

1- PROCESSO Nº 4482/2025 

2- CONTRATANTE: FUNDO MUNICIPAL DE 

EDUCAÇÃO DE TRAJANO DE MORAES 

3- CONTRATADO: DES DISTRIBUIDORA 

LTDA, INSCRITO NO CNPJ N°57.390.579/0001-

63 

4- OBJETO: AQUISIÇÃO DE GÊNEROS 

ALIMENTÍCIOS PARA UTILIZAÇÃO NA 

MERENDA ESCOLAR 

5- VALOR DO CONTRATO:  R$ 68.946,44 

(SESSENTA E OITO MIL NOVECENTOS E 

QUARENTA E SEIS REAIS E QUARENTA E 

QUATRO CENTAVOS) 

6- PRAZO: 12 (DOZE) MESES 

7- ASSINATURA: 22/01/2026 

8 - FISCAL DO CONTRATO: LEONARDO 

REZENDE FAGUNDES, MAT 4016 

EXTRATO CONTRATO 02/2026 

1- PROCESSO Nº 4459/2024 

2- CONTRATANTE: FUNDO MUNICIPAL DE 

EDUCAÇÃO DE TRAJANO DE MORAES 

3- CONTRATADO: POSTO BONANÇA 

VISCONDE LTDA, CNPJ N° 05.907.244/0001-76 

4- OBJETO: AQUISIÇÃO DE COMBUSTÍVEL 

(GASOLINA COMUM) 

5- VALOR ESTIMADO: R$ 8.911,20 (oito mil 

novecentos e onze reais e vinte centavos) 

6- PRAZO: 5 (CINCO) MESES 

7- ASSINATURA: 07/01/2026 

8 - FISCAL DO CONTRATO: LEONARDO 

REZENDE FAGUNDES, MAT 4016 

 

 

 

 

 

 

 

 



  

4 
 

º

 

 

 

 

 

 

EXTRATO CONTRATO 02/2026 

1- PROCESSO Nº 4459/2024 

2- CONTRATANTE: FUNDO MUNICIPAL DE 

EDUCAÇÃO DE TRAJANO DE MORAES 

3- CONTRATADO: POSTO BONANÇA 

VISCONDE LTDA, CNPJ N° 05.907.244/0001-76 

4- OBJETO: AQUISIÇÃO DE COMBUSTÍVEL 

(GASOLINA COMUM) 

5- VALOR ESTIMADO: R$ 8.911,20 (oito mil 

novecentos e onze reais e vinte centavos) 

6- PRAZO: 5 (CINCO) MESES 

7- ASSINATURA: 07/01/2026 

8 - FISCAL DO CONTRATO: LEONARDO 

REZENDE FAGUNDES, MAT 4016 

EXTRATO DE CONTRATO 05/2026 

1- PROCESSO Nº 5121/2025 

2- CONTRATANTE: FUNDO MUNICIPAL DE 

ASSISTÊNCIA SOCIAL 

3- CONTRATADO: GRAFICA MADALENA 

LTDA, CNPJ/MF nº54.557.702/0001-08 

4- OBJETO: AQUISIÇÃO DE MATERIAIS 

GRÁFICOS PARA ATENDER A SECRETARIA 

MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL E 

SEUS SETORES 

5- VALOR DO CONTRATO: R$19.004,00 

(DEZENOVE MIL E QUATRO REAIS) 

6- PRAZO: 12 (DOZE) MESES 

7- ASSINATURA: 05/01/2026 

8 - FISCAL DO CONTRATO: VANDA 

SCHUCHMANN, MATRÍCULA 3947 

EXTRATO DE CONTRATO 10/2026  

1- PROCESSO Nº 6840/2025  

2-CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL 

DE TRAJANO DE MORAES  

3-CONTRATADO: CENTERPRINTING 

PROCESSAMENTO E IMPRESSÃO LTDA, 

 

 

 

 

CNPJ/MF SOB O Nº 27.689.472/0001-50 

4-OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA 

ESPECIALIZADA EM SERVIÇOS DE 

CONFECÇÃO DE CARNÊS DE IPTU, ISS E 

ALVARÁ PARA O ANO DE 2026 

5-VALOR DO CONTRATO: R$517,50 

(QUINHENTOS E DEZESSETE REAIS E 

CINQUENTA CENTAVOS).  

6-PRAZO: 6 (SEIS) MESES 

7-ASSINATURA: 30/01/2026  

8-FISCAL DO CONTRATO: EVELIN GOMES 

CAMPOS, MAT 4755 

DECRETO MUNICIPAL Nº 10/2026 

 

  

DISPÕE SOBRE A ABERTURA 

DE CRÉDITO SUPLEMENTAR 

NO ORÇAMENTO DO 

INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA 

DOS SERVIDORES PÚBLICOS 

DO MUNICÍPIO DE TRAJANO 

DE MORAES. 

 

 

O Prefeito Municipal de Trajano de Moraes, no uso 

de suas atribuições legais, de acordo com o Art. 4º, 

Inciso I e Art. 5º Inciso II da Lei Municipal nº 1.381 

de 16 de dezembro de 2025; 

    

D E C R E T A: 

 

Art. 1º - Fica aberto o Crédito Suplementar na 

importância de R$ 20.000,00 (vinte mil reais), para 

reforçar dotações orçamentárias no Instituto de 

Previdência dos Servidores Públicos do Município 

de Trajano de Moraes. 

 

Art. 2º - Os recursos para atender ao Artº. 1º, serão 

provenientes de anulação parcial ou total de 

dotações orçamentárias no Instituto de Previdência 

dos Servidores Públicos do Município de Trajano 



  

5 
 

º

 

 

 

 

 

 

de Moraes, nos termos do § 1º, Inciso III do Art. 43 

da Lei nº 4.320, de 17 de março de 1964, na forma 

abaixo. 

 

ANULAÇÃO 

PROGRAMA 

ATIVIDAD

E 

FICH

A 

FONT

E  VALOR  

09.272.0008.2.09

3 3190.01.00 09 1500 

 R$ 

10.000,00 

09.272.0008.2.09

3 3190.03.01 10 1500 

 R$ 

10.000,00 

TOTAL 

 R$ 

20.000,00 

SUPLEMENTAÇÃO/CRIAÇÃO 

PROGRAMA 

ATIVIDAD

E 

FICH

A 

FONT

E  VALOR  

09.272.0047.2.01

8 3190.11.52 30 1500 

 R$ 

20.000,00 

TOTAL 

 R$ 

20.000,00 

 

 Art. 3º - Este Decreto entra em vigor nesta data, 

revogadas as disposições em contrário. 

 

Gabinete do Prefeito, 05 de janeiro de 2026. 

 

Rildo Gonçalves Neves 

Prefeito 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



6

D I Á R I O O F I C I A L E L E T RÔ N I CO D O M U N I C Í P I O D E
TRAJANO DE MORAES - RJ • DOE

Ano II  Número 019 Trajano de Moraes, 03 de fevereiro de 2026  Lei n� 1355 de 10 de dezembro de 2024

Prefeitura de Trajano de Moraes CNPJ: 29.115.441/0001-10
Praça Waldemar Magalhães, 1, Centro, Trajano de Moraes - RJ CEP: 28750-000



7

D I Á R I O O F I C I A L E L E T RÔ N I CO D O M U N I C Í P I O D E
TRAJANO DE MORAES - RJ • DOE

Ano II  Número 019 Trajano de Moraes, 03 de fevereiro de 2026  Lei n� 1355 de 10 de dezembro de 2024

Prefeitura de Trajano de Moraes CNPJ: 29.115.441/0001-10
Praça Waldemar Magalhães, 1, Centro, Trajano de Moraes - RJ CEP: 28750-000



8

D I Á R I O O F I C I A L E L E T RÔ N I CO D O M U N I C Í P I O D E
TRAJANO DE MORAES - RJ • DOE

Ano II  Número 019 Trajano de Moraes, 03 de fevereiro de 2026  Lei n� 1355 de 10 de dezembro de 2024

Prefeitura de Trajano de Moraes CNPJ: 29.115.441/0001-10
Praça Waldemar Magalhães, 1, Centro, Trajano de Moraes - RJ CEP: 28750-000



9

D I Á R I O O F I C I A L E L E T RÔ N I CO D O M U N I C Í P I O D E
TRAJANO DE MORAES - RJ • DOE

Ano II  Número 019 Trajano de Moraes, 03 de fevereiro de 2026  Lei n� 1355 de 10 de dezembro de 2024

Prefeitura de Trajano de Moraes CNPJ: 29.115.441/0001-10
Praça Waldemar Magalhães, 1, Centro, Trajano de Moraes - RJ CEP: 28750-000



10

D I Á R I O O F I C I A L E L E T RÔ N I CO D O M U N I C Í P I O D E
TRAJANO DE MORAES - RJ • DOE

Ano II  Número 019 Trajano de Moraes, 03 de fevereiro de 2026  Lei n� 1355 de 10 de dezembro de 2024

Prefeitura de Trajano de Moraes CNPJ: 29.115.441/0001-10
Praça Waldemar Magalhães, 1, Centro, Trajano de Moraes - RJ CEP: 28750-000



11

D I Á R I O O F I C I A L E L E T RÔ N I CO D O M U N I C Í P I O D E
TRAJANO DE MORAES - RJ • DOE

Ano II  Número 019 Trajano de Moraes, 03 de fevereiro de 2026  Lei n� 1355 de 10 de dezembro de 2024

Prefeitura de Trajano de Moraes CNPJ: 29.115.441/0001-10
Praça Waldemar Magalhães, 1, Centro, Trajano de Moraes - RJ CEP: 28750-000



12

D I Á R I O O F I C I A L E L E T RÔ N I CO D O M U N I C Í P I O D E
TRAJANO DE MORAES - RJ • DOE

Ano II  Número 019 Trajano de Moraes, 03 de fevereiro de 2026  Lei n� 1355 de 10 de dezembro de 2024

Prefeitura de Trajano de Moraes CNPJ: 29.115.441/0001-10
Praça Waldemar Magalhães, 1, Centro, Trajano de Moraes - RJ CEP: 28750-000



13

D I Á R I O O F I C I A L E L E T RÔ N I CO D O M U N I C Í P I O D E
TRAJANO DE MORAES - RJ • DOE

Ano II  Número 019 Trajano de Moraes, 03 de fevereiro de 2026  Lei n� 1355 de 10 de dezembro de 2024

Prefeitura de Trajano de Moraes CNPJ: 29.115.441/0001-10
Praça Waldemar Magalhães, 1, Centro, Trajano de Moraes - RJ CEP: 28750-000



14

D I Á R I O O F I C I A L E L E T RÔ N I CO D O M U N I C Í P I O D E
TRAJANO DE MORAES - RJ • DOE

Ano II  Número 019 Trajano de Moraes, 03 de fevereiro de 2026  Lei n� 1355 de 10 de dezembro de 2024

Prefeitura de Trajano de Moraes CNPJ: 29.115.441/0001-10
Praça Waldemar Magalhães, 1, Centro, Trajano de Moraes - RJ CEP: 28750-000



15

D I Á R I O O F I C I A L E L E T RÔ N I CO D O M U N I C Í P I O D E
TRAJANO DE MORAES - RJ • DOE

Ano II  Número 019 Trajano de Moraes, 03 de fevereiro de 2026  Lei n� 1355 de 10 de dezembro de 2024

Prefeitura de Trajano de Moraes CNPJ: 29.115.441/0001-10
Praça Waldemar Magalhães, 1, Centro, Trajano de Moraes - RJ CEP: 28750-000



16

D I Á R I O O F I C I A L E L E T RÔ N I CO D O M U N I C Í P I O D E
TRAJANO DE MORAES - RJ • DOE

Ano II  Número 019 Trajano de Moraes, 03 de fevereiro de 2026  Lei n� 1355 de 10 de dezembro de 2024

Prefeitura de Trajano de Moraes CNPJ: 29.115.441/0001-10
Praça Waldemar Magalhães, 1, Centro, Trajano de Moraes - RJ CEP: 28750-000



17

D I Á R I O O F I C I A L E L E T RÔ N I CO D O M U N I C Í P I O D E
TRAJANO DE MORAES - RJ • DOE

Ano II  Número 019 Trajano de Moraes, 03 de fevereiro de 2026  Lei n� 1355 de 10 de dezembro de 2024

Prefeitura de Trajano de Moraes CNPJ: 29.115.441/0001-10
Praça Waldemar Magalhães, 1, Centro, Trajano de Moraes - RJ CEP: 28750-000



18

D I Á R I O O F I C I A L E L E T RÔ N I CO D O M U N I C Í P I O D E
TRAJANO DE MORAES - RJ • DOE

Ano II  Número 019 Trajano de Moraes, 03 de fevereiro de 2026  Lei n� 1355 de 10 de dezembro de 2024

Prefeitura de Trajano de Moraes CNPJ: 29.115.441/0001-10
Praça Waldemar Magalhães, 1, Centro, Trajano de Moraes - RJ CEP: 28750-000



19

D I Á R I O O F I C I A L E L E T RÔ N I CO D O M U N I C Í P I O D E
TRAJANO DE MORAES - RJ • DOE

Ano II  Número 019 Trajano de Moraes, 03 de fevereiro de 2026  Lei n� 1355 de 10 de dezembro de 2024

Prefeitura de Trajano de Moraes CNPJ: 29.115.441/0001-10
Praça Waldemar Magalhães, 1, Centro, Trajano de Moraes - RJ CEP: 28750-000



20

D I Á R I O O F I C I A L E L E T RÔ N I CO D O M U N I C Í P I O D E
TRAJANO DE MORAES - RJ • DOE

Ano II  Número 019 Trajano de Moraes, 03 de fevereiro de 2026  Lei n� 1355 de 10 de dezembro de 2024

Prefeitura de Trajano de Moraes CNPJ: 29.115.441/0001-10
Praça Waldemar Magalhães, 1, Centro, Trajano de Moraes - RJ CEP: 28750-000



21

D I Á R I O O F I C I A L E L E T RÔ N I CO D O M U N I C Í P I O D E
TRAJANO DE MORAES - RJ • DOE

Ano II  Número 019 Trajano de Moraes, 03 de fevereiro de 2026  Lei n� 1355 de 10 de dezembro de 2024

Prefeitura de Trajano de Moraes CNPJ: 29.115.441/0001-10
Praça Waldemar Magalhães, 1, Centro, Trajano de Moraes - RJ CEP: 28750-000



22

D I Á R I O O F I C I A L E L E T RÔ N I CO D O M U N I C Í P I O D E
TRAJANO DE MORAES - RJ • DOE

Ano II  Número 019 Trajano de Moraes, 03 de fevereiro de 2026  Lei n� 1355 de 10 de dezembro de 2024

Prefeitura de Trajano de Moraes CNPJ: 29.115.441/0001-10
Praça Waldemar Magalhães, 1, Centro, Trajano de Moraes - RJ CEP: 28750-000



23

D I Á R I O O F I C I A L E L E T RÔ N I CO D O M U N I C Í P I O D E
TRAJANO DE MORAES - RJ • DOE

Ano II  Número 019 Trajano de Moraes, 03 de fevereiro de 2026  Lei n� 1355 de 10 de dezembro de 2024

Prefeitura de Trajano de Moraes CNPJ: 29.115.441/0001-10
Praça Waldemar Magalhães, 1, Centro, Trajano de Moraes - RJ CEP: 28750-000



24

D I Á R I O O F I C I A L E L E T RÔ N I CO D O M U N I C Í P I O D E
TRAJANO DE MORAES - RJ • DOE

Ano II  Número 019 Trajano de Moraes, 03 de fevereiro de 2026  Lei n� 1355 de 10 de dezembro de 2024

Prefeitura de Trajano de Moraes CNPJ: 29.115.441/0001-10
Praça Waldemar Magalhães, 1, Centro, Trajano de Moraes - RJ CEP: 28750-000



25

D I Á R I O O F I C I A L E L E T RÔ N I CO D O M U N I C Í P I O D E
TRAJANO DE MORAES - RJ • DOE

Ano II  Número 019 Trajano de Moraes, 03 de fevereiro de 2026  Lei n� 1355 de 10 de dezembro de 2024

Prefeitura de Trajano de Moraes CNPJ: 29.115.441/0001-10
Praça Waldemar Magalhães, 1, Centro, Trajano de Moraes - RJ CEP: 28750-000



26

D I Á R I O O F I C I A L E L E T RÔ N I CO D O M U N I C Í P I O D E
TRAJANO DE MORAES - RJ • DOE

Ano II  Número 019 Trajano de Moraes, 03 de fevereiro de 2026  Lei n� 1355 de 10 de dezembro de 2024

Prefeitura de Trajano de Moraes CNPJ: 29.115.441/0001-10
Praça Waldemar Magalhães, 1, Centro, Trajano de Moraes - RJ CEP: 28750-000



27

D I Á R I O O F I C I A L E L E T RÔ N I CO D O M U N I C Í P I O D E
TRAJANO DE MORAES - RJ • DOE

Ano II  Número 019 Trajano de Moraes, 03 de fevereiro de 2026  Lei n� 1355 de 10 de dezembro de 2024

Prefeitura de Trajano de Moraes CNPJ: 29.115.441/0001-10
Praça Waldemar Magalhães, 1, Centro, Trajano de Moraes - RJ CEP: 28750-000



28

D I Á R I O O F I C I A L E L E T RÔ N I CO D O M U N I C Í P I O D E
TRAJANO DE MORAES - RJ • DOE

Ano II  Número 019 Trajano de Moraes, 03 de fevereiro de 2026  Lei n� 1355 de 10 de dezembro de 2024

Prefeitura de Trajano de Moraes CNPJ: 29.115.441/0001-10
Praça Waldemar Magalhães, 1, Centro, Trajano de Moraes - RJ CEP: 28750-000



29

D I Á R I O O F I C I A L E L E T RÔ N I CO D O M U N I C Í P I O D E
TRAJANO DE MORAES - RJ • DOE

Ano II  Número 019 Trajano de Moraes, 03 de fevereiro de 2026  Lei n� 1355 de 10 de dezembro de 2024

Prefeitura de Trajano de Moraes CNPJ: 29.115.441/0001-10
Praça Waldemar Magalhães, 1, Centro, Trajano de Moraes - RJ CEP: 28750-000



30

D I Á R I O O F I C I A L E L E T RÔ N I CO D O M U N I C Í P I O D E
TRAJANO DE MORAES - RJ • DOE

Ano II  Número 019 Trajano de Moraes, 03 de fevereiro de 2026  Lei n� 1355 de 10 de dezembro de 2024

Prefeitura de Trajano de Moraes CNPJ: 29.115.441/0001-10
Praça Waldemar Magalhães, 1, Centro, Trajano de Moraes - RJ CEP: 28750-000



31

D I Á R I O O F I C I A L E L E T RÔ N I CO D O M U N I C Í P I O D E
TRAJANO DE MORAES - RJ • DOE

Ano II  Número 019 Trajano de Moraes, 03 de fevereiro de 2026  Lei n� 1355 de 10 de dezembro de 2024

Prefeitura de Trajano de Moraes CNPJ: 29.115.441/0001-10
Praça Waldemar Magalhães, 1, Centro, Trajano de Moraes - RJ CEP: 28750-000



32

D I Á R I O O F I C I A L E L E T RÔ N I CO D O M U N I C Í P I O D E
TRAJANO DE MORAES - RJ • DOE

Ano II  Número 019 Trajano de Moraes, 03 de fevereiro de 2026  Lei n� 1355 de 10 de dezembro de 2024

Prefeitura de Trajano de Moraes CNPJ: 29.115.441/0001-10
Praça Waldemar Magalhães, 1, Centro, Trajano de Moraes - RJ CEP: 28750-000



33

D I Á R I O O F I C I A L E L E T RÔ N I CO D O M U N I C Í P I O D E
TRAJANO DE MORAES - RJ • DOE

Ano II  Número 019 Trajano de Moraes, 03 de fevereiro de 2026  Lei n� 1355 de 10 de dezembro de 2024

Prefeitura de Trajano de Moraes CNPJ: 29.115.441/0001-10
Praça Waldemar Magalhães, 1, Centro, Trajano de Moraes - RJ CEP: 28750-000



34

D I Á R I O O F I C I A L E L E T RÔ N I CO D O M U N I C Í P I O D E
TRAJANO DE MORAES - RJ • DOE

Ano II  Número 019 Trajano de Moraes, 03 de fevereiro de 2026  Lei n� 1355 de 10 de dezembro de 2024

Prefeitura de Trajano de Moraes CNPJ: 29.115.441/0001-10
Praça Waldemar Magalhães, 1, Centro, Trajano de Moraes - RJ CEP: 28750-000



35

D I Á R I O O F I C I A L E L E T RÔ N I CO D O M U N I C Í P I O D E
TRAJANO DE MORAES - RJ • DOE

Ano II  Número 019 Trajano de Moraes, 03 de fevereiro de 2026  Lei n� 1355 de 10 de dezembro de 2024

Prefeitura de Trajano de Moraes CNPJ: 29.115.441/0001-10
Praça Waldemar Magalhães, 1, Centro, Trajano de Moraes - RJ CEP: 28750-000



36

D I Á R I O O F I C I A L E L E T RÔ N I CO D O M U N I C Í P I O D E
TRAJANO DE MORAES - RJ • DOE

Ano II  Número 019 Trajano de Moraes, 03 de fevereiro de 2026  Lei n� 1355 de 10 de dezembro de 2024

Prefeitura de Trajano de Moraes CNPJ: 29.115.441/0001-10
Praça Waldemar Magalhães, 1, Centro, Trajano de Moraes - RJ CEP: 28750-000



37

D I Á R I O O F I C I A L E L E T RÔ N I CO D O M U N I C Í P I O D E
TRAJANO DE MORAES - RJ • DOE

Ano II  Número 019 Trajano de Moraes, 03 de fevereiro de 2026  Lei n� 1355 de 10 de dezembro de 2024

Prefeitura de Trajano de Moraes CNPJ: 29.115.441/0001-10
Praça Waldemar Magalhães, 1, Centro, Trajano de Moraes - RJ CEP: 28750-000



38

D I Á R I O O F I C I A L E L E T RÔ N I CO D O M U N I C Í P I O D E
TRAJANO DE MORAES - RJ • DOE

Ano II  Número 019 Trajano de Moraes, 03 de fevereiro de 2026  Lei n� 1355 de 10 de dezembro de 2024

Prefeitura de Trajano de Moraes CNPJ: 29.115.441/0001-10
Praça Waldemar Magalhães, 1, Centro, Trajano de Moraes - RJ CEP: 28750-000



39

D I Á R I O O F I C I A L E L E T RÔ N I CO D O M U N I C Í P I O D E
TRAJANO DE MORAES - RJ • DOE

Ano II  Número 019 Trajano de Moraes, 03 de fevereiro de 2026  Lei n� 1355 de 10 de dezembro de 2024

Prefeitura de Trajano de Moraes CNPJ: 29.115.441/0001-10
Praça Waldemar Magalhães, 1, Centro, Trajano de Moraes - RJ CEP: 28750-000



40

D I Á R I O O F I C I A L E L E T RÔ N I CO D O M U N I C Í P I O D E
TRAJANO DE MORAES - RJ • DOE

Ano II  Número 019 Trajano de Moraes, 03 de fevereiro de 2026  Lei n� 1355 de 10 de dezembro de 2024

Prefeitura de Trajano de Moraes CNPJ: 29.115.441/0001-10
Praça Waldemar Magalhães, 1, Centro, Trajano de Moraes - RJ CEP: 28750-000



41

D I Á R I O O F I C I A L E L E T RÔ N I CO D O M U N I C Í P I O D E
TRAJANO DE MORAES - RJ • DOE

Ano II  Número 019 Trajano de Moraes, 03 de fevereiro de 2026  Lei n� 1355 de 10 de dezembro de 2024

Prefeitura de Trajano de Moraes CNPJ: 29.115.441/0001-10
Praça Waldemar Magalhães, 1, Centro, Trajano de Moraes - RJ CEP: 28750-000



42

D I Á R I O O F I C I A L E L E T RÔ N I CO D O M U N I C Í P I O D E
TRAJANO DE MORAES - RJ • DOE

Ano II  Número 019 Trajano de Moraes, 03 de fevereiro de 2026  Lei n� 1355 de 10 de dezembro de 2024

Prefeitura de Trajano de Moraes CNPJ: 29.115.441/0001-10
Praça Waldemar Magalhães, 1, Centro, Trajano de Moraes - RJ CEP: 28750-000



43

D I Á R I O O F I C I A L E L E T RÔ N I CO D O M U N I C Í P I O D E
TRAJANO DE MORAES - RJ • DOE

Ano II  Número 019 Trajano de Moraes, 03 de fevereiro de 2026  Lei n� 1355 de 10 de dezembro de 2024

Prefeitura de Trajano de Moraes CNPJ: 29.115.441/0001-10
Praça Waldemar Magalhães, 1, Centro, Trajano de Moraes - RJ CEP: 28750-000



44

D I Á R I O O F I C I A L E L E T RÔ N I CO D O M U N I C Í P I O D E
TRAJANO DE MORAES - RJ • DOE

Ano II  Número 019 Trajano de Moraes, 03 de fevereiro de 2026  Lei n� 1355 de 10 de dezembro de 2024

Prefeitura de Trajano de Moraes CNPJ: 29.115.441/0001-10
Praça Waldemar Magalhães, 1, Centro, Trajano de Moraes - RJ CEP: 28750-000



45

D I Á R I O O F I C I A L E L E T RÔ N I CO D O M U N I C Í P I O D E
TRAJANO DE MORAES - RJ • DOE

Ano II  Número 019 Trajano de Moraes, 03 de fevereiro de 2026  Lei n� 1355 de 10 de dezembro de 2024

Prefeitura de Trajano de Moraes CNPJ: 29.115.441/0001-10
Praça Waldemar Magalhães, 1, Centro, Trajano de Moraes - RJ CEP: 28750-000



46

D I Á R I O O F I C I A L E L E T RÔ N I CO D O M U N I C Í P I O D E
TRAJANO DE MORAES - RJ • DOE

Ano II  Número 019 Trajano de Moraes, 03 de fevereiro de 2026  Lei n� 1355 de 10 de dezembro de 2024

Prefeitura de Trajano de Moraes CNPJ: 29.115.441/0001-10
Praça Waldemar Magalhães, 1, Centro, Trajano de Moraes - RJ CEP: 28750-000



47

D I Á R I O O F I C I A L E L E T RÔ N I CO D O M U N I C Í P I O D E
TRAJANO DE MORAES - RJ • DOE

Ano II  Número 019 Trajano de Moraes, 03 de fevereiro de 2026  Lei n� 1355 de 10 de dezembro de 2024

Prefeitura de Trajano de Moraes CNPJ: 29.115.441/0001-10
Praça Waldemar Magalhães, 1, Centro, Trajano de Moraes - RJ CEP: 28750-000



48

D I Á R I O O F I C I A L E L E T RÔ N I CO D O M U N I C Í P I O D E
TRAJANO DE MORAES - RJ • DOE

Ano II  Número 019 Trajano de Moraes, 03 de fevereiro de 2026  Lei n� 1355 de 10 de dezembro de 2024

Prefeitura de Trajano de Moraes CNPJ: 29.115.441/0001-10
Praça Waldemar Magalhães, 1, Centro, Trajano de Moraes - RJ CEP: 28750-000



49

D I Á R I O O F I C I A L E L E T RÔ N I CO D O M U N I C Í P I O D E
TRAJANO DE MORAES - RJ • DOE

Ano II  Número 019 Trajano de Moraes, 03 de fevereiro de 2026  Lei n� 1355 de 10 de dezembro de 2024

Prefeitura de Trajano de Moraes CNPJ: 29.115.441/0001-10
Praça Waldemar Magalhães, 1, Centro, Trajano de Moraes - RJ CEP: 28750-000



50

D I Á R I O O F I C I A L E L E T RÔ N I CO D O M U N I C Í P I O D E
TRAJANO DE MORAES - RJ • DOE

Ano II  Número 019 Trajano de Moraes, 03 de fevereiro de 2026  Lei n� 1355 de 10 de dezembro de 2024

Prefeitura de Trajano de Moraes CNPJ: 29.115.441/0001-10
Praça Waldemar Magalhães, 1, Centro, Trajano de Moraes - RJ CEP: 28750-000



51

D I Á R I O O F I C I A L E L E T RÔ N I CO D O M U N I C Í P I O D E
TRAJANO DE MORAES - RJ • DOE

Ano II  Número 019 Trajano de Moraes, 03 de fevereiro de 2026  Lei n� 1355 de 10 de dezembro de 2024

Prefeitura de Trajano de Moraes CNPJ: 29.115.441/0001-10
Praça Waldemar Magalhães, 1, Centro, Trajano de Moraes - RJ CEP: 28750-000



52

D I Á R I O O F I C I A L E L E T RÔ N I CO D O M U N I C Í P I O D E
TRAJANO DE MORAES - RJ • DOE

Ano II  Número 019 Trajano de Moraes, 03 de fevereiro de 2026  Lei n� 1355 de 10 de dezembro de 2024

Prefeitura de Trajano de Moraes CNPJ: 29.115.441/0001-10
Praça Waldemar Magalhães, 1, Centro, Trajano de Moraes - RJ CEP: 28750-000



53

D I Á R I O O F I C I A L E L E T RÔ N I CO D O M U N I C Í P I O D E
TRAJANO DE MORAES - RJ • DOE

Ano II  Número 019 Trajano de Moraes, 03 de fevereiro de 2026  Lei n� 1355 de 10 de dezembro de 2024

Prefeitura de Trajano de Moraes CNPJ: 29.115.441/0001-10
Praça Waldemar Magalhães, 1, Centro, Trajano de Moraes - RJ CEP: 28750-000



54

D I Á R I O O F I C I A L E L E T RÔ N I CO D O M U N I C Í P I O D E
TRAJANO DE MORAES - RJ • DOE

Ano II  Número 019 Trajano de Moraes, 03 de fevereiro de 2026  Lei n� 1355 de 10 de dezembro de 2024

Prefeitura de Trajano de Moraes CNPJ: 29.115.441/0001-10
Praça Waldemar Magalhães, 1, Centro, Trajano de Moraes - RJ CEP: 28750-000



55

D I Á R I O O F I C I A L E L E T RÔ N I CO D O M U N I C Í P I O D E
TRAJANO DE MORAES - RJ • DOE

Ano II  Número 019 Trajano de Moraes, 03 de fevereiro de 2026  Lei n� 1355 de 10 de dezembro de 2024

Prefeitura de Trajano de Moraes CNPJ: 29.115.441/0001-10
Praça Waldemar Magalhães, 1, Centro, Trajano de Moraes - RJ CEP: 28750-000



56

D I Á R I O O F I C I A L E L E T RÔ N I CO D O M U N I C Í P I O D E
TRAJANO DE MORAES - RJ • DOE

Ano II  Número 019 Trajano de Moraes, 03 de fevereiro de 2026  Lei n� 1355 de 10 de dezembro de 2024

Prefeitura de Trajano de Moraes CNPJ: 29.115.441/0001-10
Praça Waldemar Magalhães, 1, Centro, Trajano de Moraes - RJ CEP: 28750-000



57

D I Á R I O O F I C I A L E L E T RÔ N I CO D O M U N I C Í P I O D E
TRAJANO DE MORAES - RJ • DOE

Ano II  Número 019 Trajano de Moraes, 03 de fevereiro de 2026  Lei n� 1355 de 10 de dezembro de 2024

Prefeitura de Trajano de Moraes CNPJ: 29.115.441/0001-10
Praça Waldemar Magalhães, 1, Centro, Trajano de Moraes - RJ CEP: 28750-000



58

D I Á R I O O F I C I A L E L E T RÔ N I CO D O M U N I C Í P I O D E
TRAJANO DE MORAES - RJ • DOE

Ano II  Número 019 Trajano de Moraes, 03 de fevereiro de 2026  Lei n� 1355 de 10 de dezembro de 2024

Prefeitura de Trajano de Moraes CNPJ: 29.115.441/0001-10
Praça Waldemar Magalhães, 1, Centro, Trajano de Moraes - RJ CEP: 28750-000



59

D I Á R I O O F I C I A L E L E T RÔ N I CO D O M U N I C Í P I O D E
TRAJANO DE MORAES - RJ • DOE

Ano II  Número 019 Trajano de Moraes, 03 de fevereiro de 2026  Lei n� 1355 de 10 de dezembro de 2024

Prefeitura de Trajano de Moraes CNPJ: 29.115.441/0001-10
Praça Waldemar Magalhães, 1, Centro, Trajano de Moraes - RJ CEP: 28750-000



60

D I Á R I O O F I C I A L E L E T RÔ N I CO D O M U N I C Í P I O D E
TRAJANO DE MORAES - RJ • DOE

Ano II  Número 019 Trajano de Moraes, 03 de fevereiro de 2026  Lei n� 1355 de 10 de dezembro de 2024

Prefeitura de Trajano de Moraes CNPJ: 29.115.441/0001-10
Praça Waldemar Magalhães, 1, Centro, Trajano de Moraes - RJ CEP: 28750-000



61

D I Á R I O O F I C I A L E L E T RÔ N I CO D O M U N I C Í P I O D E
TRAJANO DE MORAES - RJ • DOE

Ano II  Número 019 Trajano de Moraes, 03 de fevereiro de 2026  Lei n� 1355 de 10 de dezembro de 2024

Prefeitura de Trajano de Moraes CNPJ: 29.115.441/0001-10
Praça Waldemar Magalhães, 1, Centro, Trajano de Moraes - RJ CEP: 28750-000



62

D I Á R I O O F I C I A L E L E T RÔ N I CO D O M U N I C Í P I O D E
TRAJANO DE MORAES - RJ • DOE

Ano II  Número 019 Trajano de Moraes, 03 de fevereiro de 2026  Lei n� 1355 de 10 de dezembro de 2024

Prefeitura de Trajano de Moraes CNPJ: 29.115.441/0001-10
Praça Waldemar Magalhães, 1, Centro, Trajano de Moraes - RJ CEP: 28750-000



63

D I Á R I O O F I C I A L E L E T RÔ N I CO D O M U N I C Í P I O D E
TRAJANO DE MORAES - RJ • DOE

Ano II  Número 019 Trajano de Moraes, 03 de fevereiro de 2026  Lei n� 1355 de 10 de dezembro de 2024

Prefeitura de Trajano de Moraes CNPJ: 29.115.441/0001-10
Praça Waldemar Magalhães, 1, Centro, Trajano de Moraes - RJ CEP: 28750-000



64

D I Á R I O O F I C I A L E L E T RÔ N I CO D O M U N I C Í P I O D E
TRAJANO DE MORAES - RJ • DOE

Ano II  Número 019 Trajano de Moraes, 03 de fevereiro de 2026  Lei n� 1355 de 10 de dezembro de 2024

Prefeitura de Trajano de Moraes CNPJ: 29.115.441/0001-10
Praça Waldemar Magalhães, 1, Centro, Trajano de Moraes - RJ CEP: 28750-000



65

D I Á R I O O F I C I A L E L E T RÔ N I CO D O M U N I C Í P I O D E
TRAJANO DE MORAES - RJ • DOE

Ano II  Número 019 Trajano de Moraes, 03 de fevereiro de 2026  Lei n� 1355 de 10 de dezembro de 2024

Prefeitura de Trajano de Moraes CNPJ: 29.115.441/0001-10
Praça Waldemar Magalhães, 1, Centro, Trajano de Moraes - RJ CEP: 28750-000



66

D I Á R I O O F I C I A L E L E T RÔ N I CO D O M U N I C Í P I O D E
TRAJANO DE MORAES - RJ • DOE

Ano II  Número 019 Trajano de Moraes, 03 de fevereiro de 2026  Lei n� 1355 de 10 de dezembro de 2024

Prefeitura de Trajano de Moraes CNPJ: 29.115.441/0001-10
Praça Waldemar Magalhães, 1, Centro, Trajano de Moraes - RJ CEP: 28750-000



67

D I Á R I O O F I C I A L E L E T RÔ N I CO D O M U N I C Í P I O D E
TRAJANO DE MORAES - RJ • DOE

Ano II  Número 019 Trajano de Moraes, 03 de fevereiro de 2026  Lei n� 1355 de 10 de dezembro de 2024

Prefeitura de Trajano de Moraes CNPJ: 29.115.441/0001-10
Praça Waldemar Magalhães, 1, Centro, Trajano de Moraes - RJ CEP: 28750-000



68

D I Á R I O O F I C I A L E L E T RÔ N I CO D O M U N I C Í P I O D E
TRAJANO DE MORAES - RJ • DOE

Ano II  Número 019 Trajano de Moraes, 03 de fevereiro de 2026  Lei n� 1355 de 10 de dezembro de 2024

Prefeitura de Trajano de Moraes CNPJ: 29.115.441/0001-10
Praça Waldemar Magalhães, 1, Centro, Trajano de Moraes - RJ CEP: 28750-000



69

D I Á R I O O F I C I A L E L E T RÔ N I CO D O M U N I C Í P I O D E
TRAJANO DE MORAES - RJ • DOE

Ano II  Número 019 Trajano de Moraes, 03 de fevereiro de 2026  Lei n� 1355 de 10 de dezembro de 2024

Prefeitura de Trajano de Moraes CNPJ: 29.115.441/0001-10
Praça Waldemar Magalhães, 1, Centro, Trajano de Moraes - RJ CEP: 28750-000



70

D I Á R I O O F I C I A L E L E T RÔ N I CO D O M U N I C Í P I O D E
TRAJANO DE MORAES - RJ • DOE

Ano II  Número 019 Trajano de Moraes, 03 de fevereiro de 2026  Lei n� 1355 de 10 de dezembro de 2024

Prefeitura de Trajano de Moraes CNPJ: 29.115.441/0001-10
Praça Waldemar Magalhães, 1, Centro, Trajano de Moraes - RJ CEP: 28750-000



71

D I Á R I O O F I C I A L E L E T RÔ N I CO D O M U N I C Í P I O D E
TRAJANO DE MORAES - RJ • DOE

Ano II  Número 019 Trajano de Moraes, 03 de fevereiro de 2026  Lei n� 1355 de 10 de dezembro de 2024

Prefeitura de Trajano de Moraes CNPJ: 29.115.441/0001-10
Praça Waldemar Magalhães, 1, Centro, Trajano de Moraes - RJ CEP: 28750-000



72

D I Á R I O O F I C I A L E L E T RÔ N I CO D O M U N I C Í P I O D E
TRAJANO DE MORAES - RJ • DOE

Ano II  Número 019 Trajano de Moraes, 03 de fevereiro de 2026  Lei n� 1355 de 10 de dezembro de 2024

Prefeitura de Trajano de Moraes CNPJ: 29.115.441/0001-10
Praça Waldemar Magalhães, 1, Centro, Trajano de Moraes - RJ CEP: 28750-000



73

D I Á R I O O F I C I A L E L E T RÔ N I CO D O M U N I C Í P I O D E
TRAJANO DE MORAES - RJ • DOE

Ano II  Número 019 Trajano de Moraes, 03 de fevereiro de 2026  Lei n� 1355 de 10 de dezembro de 2024

Prefeitura de Trajano de Moraes CNPJ: 29.115.441/0001-10
Praça Waldemar Magalhães, 1, Centro, Trajano de Moraes - RJ CEP: 28750-000



74

D I Á R I O O F I C I A L E L E T RÔ N I CO D O M U N I C Í P I O D E
TRAJANO DE MORAES - RJ • DOE

Ano II  Número 019 Trajano de Moraes, 03 de fevereiro de 2026  Lei n� 1355 de 10 de dezembro de 2024

Prefeitura de Trajano de Moraes CNPJ: 29.115.441/0001-10
Praça Waldemar Magalhães, 1, Centro, Trajano de Moraes - RJ CEP: 28750-000



75

D I Á R I O O F I C I A L E L E T RÔ N I CO D O M U N I C Í P I O D E
TRAJANO DE MORAES - RJ • DOE

Ano II  Número 019 Trajano de Moraes, 03 de fevereiro de 2026  Lei n� 1355 de 10 de dezembro de 2024

Prefeitura de Trajano de Moraes CNPJ: 29.115.441/0001-10
Praça Waldemar Magalhães, 1, Centro, Trajano de Moraes - RJ CEP: 28750-000



76

D I Á R I O O F I C I A L E L E T RÔ N I CO D O M U N I C Í P I O D E
TRAJANO DE MORAES - RJ • DOE

Ano II  Número 019 Trajano de Moraes, 03 de fevereiro de 2026  Lei n� 1355 de 10 de dezembro de 2024

Prefeitura de Trajano de Moraes CNPJ: 29.115.441/0001-10
Praça Waldemar Magalhães, 1, Centro, Trajano de Moraes - RJ CEP: 28750-000



77

D I Á R I O O F I C I A L E L E T RÔ N I CO D O M U N I C Í P I O D E
TRAJANO DE MORAES - RJ • DOE

Ano II  Número 019 Trajano de Moraes, 03 de fevereiro de 2026  Lei n� 1355 de 10 de dezembro de 2024

Prefeitura de Trajano de Moraes CNPJ: 29.115.441/0001-10
Praça Waldemar Magalhães, 1, Centro, Trajano de Moraes - RJ CEP: 28750-000



78

D I Á R I O O F I C I A L E L E T RÔ N I CO D O M U N I C Í P I O D E
TRAJANO DE MORAES - RJ • DOE

Ano II  Número 019 Trajano de Moraes, 03 de fevereiro de 2026  Lei n� 1355 de 10 de dezembro de 2024

Prefeitura de Trajano de Moraes CNPJ: 29.115.441/0001-10
Praça Waldemar Magalhães, 1, Centro, Trajano de Moraes - RJ CEP: 28750-000



79

D I Á R I O O F I C I A L E L E T RÔ N I CO D O M U N I C Í P I O D E
TRAJANO DE MORAES - RJ • DOE

Ano II  Número 019 Trajano de Moraes, 03 de fevereiro de 2026  Lei n� 1355 de 10 de dezembro de 2024

Prefeitura de Trajano de Moraes CNPJ: 29.115.441/0001-10
Praça Waldemar Magalhães, 1, Centro, Trajano de Moraes - RJ CEP: 28750-000



80

D I Á R I O O F I C I A L E L E T RÔ N I CO D O M U N I C Í P I O D E
TRAJANO DE MORAES - RJ • DOE

Ano II  Número 019 Trajano de Moraes, 03 de fevereiro de 2026  Lei n� 1355 de 10 de dezembro de 2024

Prefeitura de Trajano de Moraes CNPJ: 29.115.441/0001-10
Praça Waldemar Magalhães, 1, Centro, Trajano de Moraes - RJ CEP: 28750-000



81

D I Á R I O O F I C I A L E L E T RÔ N I CO D O M U N I C Í P I O D E
TRAJANO DE MORAES - RJ • DOE

Ano II  Número 019 Trajano de Moraes, 03 de fevereiro de 2026  Lei n� 1355 de 10 de dezembro de 2024

Prefeitura de Trajano de Moraes CNPJ: 29.115.441/0001-10
Praça Waldemar Magalhães, 1, Centro, Trajano de Moraes - RJ CEP: 28750-000



82

D I Á R I O O F I C I A L E L E T RÔ N I CO D O M U N I C Í P I O D E
TRAJANO DE MORAES - RJ • DOE

Ano II  Número 019 Trajano de Moraes, 03 de fevereiro de 2026  Lei n� 1355 de 10 de dezembro de 2024

Prefeitura de Trajano de Moraes CNPJ: 29.115.441/0001-10
Praça Waldemar Magalhães, 1, Centro, Trajano de Moraes - RJ CEP: 28750-000



83

D I Á R I O O F I C I A L E L E T RÔ N I CO D O M U N I C Í P I O D E
TRAJANO DE MORAES - RJ • DOE

Ano II  Número 019 Trajano de Moraes, 03 de fevereiro de 2026  Lei n� 1355 de 10 de dezembro de 2024

Prefeitura de Trajano de Moraes CNPJ: 29.115.441/0001-10
Praça Waldemar Magalhães, 1, Centro, Trajano de Moraes - RJ CEP: 28750-000



84

D I Á R I O O F I C I A L E L E T RÔ N I CO D O M U N I C Í P I O D E
TRAJANO DE MORAES - RJ • DOE

Ano II  Número 019 Trajano de Moraes, 03 de fevereiro de 2026  Lei n� 1355 de 10 de dezembro de 2024

Prefeitura de Trajano de Moraes CNPJ: 29.115.441/0001-10
Praça Waldemar Magalhães, 1, Centro, Trajano de Moraes - RJ CEP: 28750-000



85

D I Á R I O O F I C I A L E L E T RÔ N I CO D O M U N I C Í P I O D E
TRAJANO DE MORAES - RJ • DOE

Ano II  Número 019 Trajano de Moraes, 03 de fevereiro de 2026  Lei n� 1355 de 10 de dezembro de 2024

Prefeitura de Trajano de Moraes CNPJ: 29.115.441/0001-10
Praça Waldemar Magalhães, 1, Centro, Trajano de Moraes - RJ CEP: 28750-000



86

D I Á R I O O F I C I A L E L E T RÔ N I CO D O M U N I C Í P I O D E
TRAJANO DE MORAES - RJ • DOE

Ano II  Número 019 Trajano de Moraes, 03 de fevereiro de 2026  Lei n� 1355 de 10 de dezembro de 2024

Prefeitura de Trajano de Moraes CNPJ: 29.115.441/0001-10
Praça Waldemar Magalhães, 1, Centro, Trajano de Moraes - RJ CEP: 28750-000


